

Kim Christensen ApS
Skodsborg Strandvej 156, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 66 10 49 15

Årsrapport 1. Juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 30. november 2021

Kim Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 15

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2020/2021 for Kim Christensen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Skodsborg, den 22. november 2021

I direktionen:

Kim Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets er moderselskab for de 100% ejede datterselskaber Comet Shipping ApS, Skodsborg Service ApS og Skodsborg Sport ApS.

Hovedaktiviteten i Comet Shipping ApS er at udføre arbejde for søsterselskaber.

Hovedaktiviteten i Skodsborg Service ApS er udlejning og ejendomsservice, herunder administration og vedligeholdelse.

Hovedaktiviteten i Skodsborg Sport ApS er at drive handel, produktion og agentur med sportsbeklædning.

Moderselskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Koncernens indtjening i perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 samt den økonomiske stilling pr. 30. juni 2021 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter. Selskabet har ydet tilskud til dattervirksomheder med t.kr. 6.000. Tilskuddet er ført direkte på kapitalinteresser i dattervirksomheder.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Særlige risici

Valuta- og renterisici

Koncernen har en væsentlig valutarisiko samt kursrisiko på aktier og obligationer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der påvirker koncernens økonomiske stilling.

Forventninger til 2021/2022

Koncernen forventer et positivt resultat.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

	Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste		-160.152	-177.798
Personaleomkostninger	1	0	0
		-160.152	-177.798
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		0	0
Resultat fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.925.251	-5.941.808
		-6.085.403	-6.119.606
Andre finansielle indtægter		47.501.960	8.279.245
Andre finansielle omkostninger		-95.349	-11.988.052
Ordinært resultat før skat		41.321.208	-9.828.413
Skat af årets resultat		-10.394.309	855.069
ÅRETS RESULTAT		30.926.899	-8.973.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.749	-5.941.808
Overført resultat		30.795.650	-3.086.536
		30.926.899	-8.973.344

Balance pr. 30. juni

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.263.322	4.188.573
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.263.322</u>	<u>4.188.573</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.263.322</u>	<u>4.188.573</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	945.836
Andre tilgodehavender		200.203	1.487.436
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.039.026</u>	<u>1.051.553</u>
		<u>1.239.229</u>	<u>3.484.825</u>
Andre værdipapirer		<u>258.374.972</u>	<u>203.838.655</u>
Likvide beholdninger		<u>675.526</u>	<u>12.700.008</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>260.289.727</u>	<u>220.023.488</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>264.553.049</u></u>	<u><u>224.212.061</u></u>

Balance pr. 30. juni

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Anpartskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.716.438	3.641.689
Overført overskud		248.163.069	217.367.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55.000</u>
Egenkapital i alt		<u>252.136.007</u>	<u>221.264.108</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	73.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.602.906	622.337
Selskabsskat		6.754.136	0
Anden gæld		0	2.252.616
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.417.042</u>	<u>2.947.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.417.042</u>	<u>2.947.953</u>
PASSIVER I ALT		<u>264.553.049</u>	<u>224.212.061</u>

Forpligtelser

2

Noter

		Moderselskab	
		<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Note 1	Personale og ledelse		
	Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
Note 2	Forpligtelser		
	Kaution		
	Kaution for tilknyttet virksomheds varegæld	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med dattervirksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.
